M. T. C. Acilio Procos S. P. D.

5*i.* Fam.lib. 13. 33.

CNeo Otacilio Nasone utor familiarissi-
mè, ita prorsus, ut illius ordinis nullo
familiarius. Nam & humanitate ejus,
& probitate in consuetudine quotidiana
magnopere delector. Nihil jam opus est,
expectare te, quibus eum verbis tibi com-
mendem, quo sic utor, ut scripsi. Habet is
in provinciâ tuâ negotia, quæ procurant
liberti, Hilarius, Antigonus, Demostratus,
quos tibi, negotiaque omnia Nasonis non
secus commendando, ac si mea essent. Gra-
tissimum mibi feceris, si intellexero, hanc
commendationem magnum apud te pondus
habuisse. Vale.

M. T. C.

M.T.C. Acilio Procos. S.P.D.

52

Fam. 13. 34.

AVITUM MIBI HOSPITIUM EST CUM LYSONE, LYSONIS FILIO, LILYBETANO, VALDEQUE AB EO OBSERVOR, COGNOVIQUE DIGNUM & PATRE, & AVO. EST ENIM NOBILISSIMA FAMILIA. QUapropter COMMENDO TIBI MAJOREM IN MODUM REM, DOMUMQUE ejus, MAGNOQUE OPERE ABS TE PETO, CURES, UT IS INTELLIGAT, MEAM COMMENDATIONEM MAXIMO SIBI APUD TE & ADJUMENTO, & ORNAMENTO FUISSÆ. Vale.

M. T. C. Acilio Procos. S. P. D.

53.

Famil. 13. 35.

CAJUS AVIANUS PHILOXEMUS ANTIQVUS EST HOSSES MEUS, & PRÆTER HOSPITIUM, VALDE ETIAM FAMILIARIS, QUEM CÆSAR MEO BENEFICIO IN NOVOCOMENSES RETULIT. NOMEN AUTEM AVIANI CONSECTUS EST, QUD HOMINE NULLO PLUS EST USUS, QUAM FLACCO AVIANO, MEO, QUEM ADMODUM TE SCIRE ARBITROR, FAMILIARISSIMO. QUÆ EGO OMNIA COLLEGI, UT INTELLIGERES, NON VULGAREM ESSE COMMENDATIONEM HANC MEAM. PETO Igitur ABS TE, UT OMNIIBUS REBUS, QUOD SINE MOLESTIA TUÆ FACERE POSSIS, EI COMMODES, HABEASQUE IN NUMERO TUORUM, PERFICIASQUE, UT INTELLIGAT, HAS LITERAS MEAS MAGNO SIBI USUI FUISSÆ,

C5

fuisse. Erit id mibi majorem in modum
gratum. Vale.

Cicero Planco Imp. Cos. Def. S.P.D.
Fam. 10. 13.

54. ARGUMENTUM.

Narratio, in quâ commemorat suum
studium in augendâ dignitate Planci.

UT primum potestas data est augendæ
dignitatis tuæ, nihil prætermisi in te
ornando, quod possum esset aut in præmio
virtutis, aut in honore verborum. Id ex
ipso senatus consulto poteris cognoscere.
Ita enim est perscriptum, ut à me de scri-
pto dicta sententia est, quam senatus fre-
quens secutus est summo studio, magnoque
consensu. Ego quanquam ex tuis literis,
quas mihi misisti, perspiceram, te magis
judicio bonorum, quam in signibus gloriæ
delectari: tamen considerandum nobis
existimavi, etiamsi tu nihil postulares,
quantum tibi à Republ. deberetur. Tu
con texes extremacum primis. Qui enim
M. Antonium oppresserit, is bellum con-
ficerit. Itaque Homerus nec Ajacem,
nec Achillem, sed Ulyssem appellavit
πολικορθον. Vale.